-

ПРОТОКОЛ NЬ4
от 29.08.2019г.

обитогахаУкционанапраВозаклюЧенияДоговоранараЗмеЩенше
нестационарного торгового объекта

1. Место и время проведениJr аукциона: УР, г. Сарагryл, Красная fIлощадь, 8, каб, Ns 209 в 13,40,

2. Вид НТО: павильон.
з . Местоположение НТО (алресный ориентир): пер. дзинский ( 1 8:3 0:0001 1 1 :7)

4. Назначение НТО: продовольственные товары первой необходимости.

5. Площадь НТо: 35 кв.м.

6. Сумма задатка: 8250 (восемь тысяч двести пятьдесят) рублей 00 копеек,
.7. начальная цена предмета аукциона: 16500 (-:"r"9дч:т"лтысяч IIятьсот) рублей 00 копеек,

8. Шаг аукциона: 8i5 (восемьсот двадцать пять) рублей 00 копеек,

9. Участники: :

торги- l*П- tЧ/wщ@- ", ,r , ,

{

В соответствии с п. 35 Порядка, в течение З (тре1)_9аРочry4н2й:9 *ч

Повестка дня:

Подведение итогов аукциона.

В назначенный для проведениJI аукциона день - 29.о8.20]9 г. в 13 ч. 40 мин,, в управление

имущественных отноШений Ддминистрации г.Сарапула явиJIись все вышеперечисленные )цастники,

На основании проведенного аушшона победителем стЕtл }л{астник под номеро'-У-,пред,поживший

наибольшУю стоимоСть за предмеТ торгоВ (стоимость годовой IIJIаты по договору на размещение

нестационарного объект u1' {0 М , рублей 00 копеек'

Победитель:

tiЙ " а,.,йrЦпредложил

По результатам открытого голосованIш решили:

1. В соответствии с п. 29 главы Ш Порядка организации и провеДениJI аукциона на право закJIючения

договора на р:вмещенИе нестацИонарногО торговогО объекта на территории Удмуртской

Ресгryблики, }"гвержденного Приказом Министерства промышленности и торговли от 15,01,20i9г, J\fi!

объекта закJIючается с лицом, выигравIIrим

7
2.

торги -

протокола победитель аукциона:

закJIючить договор

Подписи: Председатель

Секретарь

А.В. Мокрушина

Н.О. Чикурова

,Щата и Jф платежногоЩжаи время приема
зzuIвки

НаименоваЕие претендента

07.08.2019
09 час. 46 мин.

ИП Тараканова Анна Алексеевна

}ф 2176
от 29.07.2019г.

07.08.2019
15 час. 28 мин.

ооо кСимвоп>

N9Jф

1
]ф2

от 06.08.2019г.

2

настояшего
/, обязан